
 

6° TROFEO GIOVANILE SU PISTA 

ESORDIENTI A 

Organizzazione: AZZURRA GARBAGNATE - MI311 - GARBAGNATE MILANESE 

RISULTATI 
 

600 m. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   BIADATI REBECCA 2003 EF ATL. CERNUSCO 1:52.78 714 

2   DI NOIA VALENTINA 2003 EF ATL. MUGGIO` 1:53.58 698 

3   DOUHABI CAUTAR 2003 EF ATLETICA CINISELLO 1:55.90 653 

4   NEGULIC ANNA LAURA 2003 EF ATL. VIRTUS SENAGO 1:59.30 589 

5   COPPA NICOLE 2003 EF EUROATLETICA 2002 1:59.90 578 

6   AVVENTURA ALIDA 2003 EF 5 CERCHI SEREGNO 2:02.84 524 

7   MARIANI LUCREZIA 2003 EF ATL. CESANO MADERNO 2:06.18 465 

8   SINIGAGLIA ELISA 2003 EF ATL. GESSATE 2:06.60 458 

9   CEREA GRETA 2003 EF ATL. CERNUSCO 2:08.44 426 

10   MELA CLAUDIA 2003 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:10.48 392 

11   VALTORTA VALERIA 2003 EF ATL. SOVICO 2:11.02 383 

12   PRODI ANNA 2003 EF ATL. GESSATE 2:17.50 279 

        
Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   GUERCILENA ALICE 2004 EF ATL. ABBIATEGRASSO 2:06.04 468 

2   SANTAMBROGIO CHIARA 2004 EF ATL. CESANO MADERNO 2:11.18 380 

3   GRANDIS GIORGIA 2004 EF ATL. VIRTUS SENAGO 2:18.04 270 

4   MANTOVANI SILVIA PAOLA 2004 EF ATLETICA CINISELLO 2:19.52 248 

5   ORIGO CAMILLA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:23.68 186 

6   BANFI MATILDE 2004 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:29.26 108 

7   RADAELLI SILVIA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2:34.06 46 

        

600 m. EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   ROSA BERNARDINS ANDREA 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:53.64 396 

2   CASSANO SIMONE 2003 EM ATLETICA MONZA 2:01.30 239 

3   MUSSI LUCA 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2:01.72 231 

4   MELAS SIMONE 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2:01.74 231 

5   BERTON ALESSANDRO 2003 EM ATL. MUGGIO` 2:04.18 188 



6   AFFUSO GABRIELE 2003 EM POL. CARUGATE 2:05.66 163 

7   CAPPELLETTI DAVIDE 2003 EM ATL. CESANO MADERNO 2:07.58 133 

8   COGLIATI EDOARDO 2003 EM ATL. CESANO MADERNO 2:08.78 115 

9   BASILICO FRANCESCO 2003 EM ATL. ROVELLASCA 2:11.56 76 

10   GALLIANI GIACOMO 2003 EM ATL. CERNUSCO 2:12.16 68 

11   SORVILLO LORENZO 2003 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2:18.90 0 

12   ZELNICK EITAN 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:20.60 0 

13   ANSELMI CHRISTIAN 2003 EM ATL. CERNUSCO 2:22.28 0 

14   BARNI DAVIDE 2003 EM ATL. MUGGIO` 2:24.38 0 

15   MASCHERONI LUCA 2003 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:27.20 0 

16   PRATI MATTEO 2003 EM ATL. ABBIATEGRASSO 2:31.56 0 

17   MEREGHETTI DAVIDE 2003 EM S.O.I. INVERUNO 2:41.50 0 

        
Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   FREZZATO DANIELE 2004 EM ATLETICA CINISELLO 1:52.80 415 

2   INCONTRI FEDERICO LUIGI 2004 EM POL. NOVATE 1:58.78 287 

3   COLETTA GIOVANNI 2004 EM ATLETICA CINISELLO 2:00.92 246 

4   GATTEI ANDREA 2004 EM POL. CARUGATE 2:05.12 172 

5   GIUSSANI ALESSANDRO 2004 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:06.08 156 

6   ZUCALI MATTIA 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 2:09.88 99 

7   VEGA BECERRA ALBERTO 2004 EM ATL. LEGNANO 2:10.24 94 

8   BARRA GABRIELE 2004 EM POL. NOVATE 2:10.48 91 

9   BRIGNOLI MATTEO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:18.14 0 

10   ALLIA DAVIDE 2004 EM ATL. SOVICO 2:19.78 0 

11   ANDREOTTI PIETRO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2:23.22 0 

12   DELISHI DENIS 2004 EM ATL. ROVELLASCA 2:38.46 0 

13   MARCHESE ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 2:41.40 0 

14   LANZONI YURI 2004 EM CUS PRO PATRIA MILANO 2:42.84 0 

        

Lungo EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   BIADATI REBECCA 2003 EF ATL. CERNUSCO 4.35 712 

2   CANTARELLO DOROTEA 2003 EF 5 CERCHI SEREGNO 4.19 672 

3   FERRARI ALESSIA 2003 EF ATL. GESSATE 4.08 644 

4   DI NOIA VALENTINA 2003 EF ATL. MUGGIO` 4.02 630 

5   DOUHABI CAUTAR 2003 EF ATLETICA CINISELLO 3.99 622 

6   MARIANI SERENA 2003 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.97 617 

7   MARIANI LUCREZIA 2003 EF ATL. CESANO MADERNO 3.95 612 

8   SINIGAGLIA ELISA 2003 EF ATL. GESSATE 3.89 598 



9   GIAUME CHIARA 2003 EF ATLETICA MONZA 3.70 552 

10   CALIGIORE COSTANZA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 3.68 547 

11   GALBIATI MATILDE 2003 EF POL. CARUGATE 3.68 547 

12   TRICELLA LUDOVICA 2004 EF ATL. CERNUSCO 3.54 513 

13   PRODI ANNA 2003 EF ATL. GESSATE 3.53 511 

14   AVVENTURA ALIDA 2003 EF 5 CERCHI SEREGNO 3.53 511 

15   LAFRANCESCHINA MARINA 2003 EF POL. CARUGATE 3.44 489 

16   NEGRI SARA 2003 EF ATL. ROVELLASCA 3.42 484 

17   SANTAMBROGIO CHIARA 2004 EF ATL. CESANO MADERNO 3.40 480 

18   SERATONI CAROLINA 2003 EF POL. NOVATE 3.40 480 

19   BANFI MATILDE 2004 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.39 477 

20   LURANI CERNUSCHI CAMILLA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 3.39 477 

21   ALBERTI EMMA 2003 EF POL. CARUGATE 3.38 475 

22   BARBATO SARA 2003 EF ATL. VIRTUS SENAGO 3.34 465 

23   FRONGIA SILVIA 2004 EF ATL. ROVELLASCA 3.30 456 

24   PIZZI LINDA 2004 EF ATL. ROVELLASCA 3.29 454 

25   GUERCILENA ALICE 2004 EF ATL. ABBIATEGRASSO 3.28 451 

26   VALTORTA VALERIA 2003 EF ATL. SOVICO 3.27 449 

27   MELA CLAUDIA 2003 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.27 449 

28   MAGNANI CARLOTTA 2004 EF POL. NOVATE 3.25 444 

29   OLDANI GIORGIA 2003 EF S.O.I. INVERUNO 3.25 444 

30   DELL'ACQUA VIOLA 2003 EF ATL. LEGNANO 3.20 432 

31   BICEGO AURORA 2003 EF U.S. S.VITTORE O. 1906 3.19 430 

32   COZZI FRANCESCA 2003 EF U.S. S.VITTORE O. 1906 3.13 416 

33   IDDIR WAFAE 2003 EM POL. NOVATE 3.12 414 

34   CARLIER MARGHERITA 2003 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.12 414 

35   BARBAROSSA SARA 2004 EF ATL. LEGNANO 3.10 409 

36   CROCI MARGHERITA 2003 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3.10 409 

37   OTTAIANO FRANCESCA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 3.08 404 

38   ORIGO CAMILLA 2004 EF P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.07 402 

39   CASCIELLO NATALIA 2004 EF POL. NOVATE 3.07 402 

40   MARELLI LUCREZIA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 3.05 397 

41   LOSI VIOLA 2004 EF POL. NOVATE 2.97 379 

42   TOSANA BEATRICE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.97 379 

43   LUSARDI MARTINA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2.95 374 

44   LOMBARDI FRANCESCA 2004 EF ATL. ROVELLASCA 2.90 363 

45   FERRARIO DAHLIA 2003 EF ATL. CERNUSCO 2.77 333 

46   ZANCO ASIA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 2.74 326 

47   FAMIGLIETTI MATILDE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.70 317 

48   AMARI GIULIA 2003 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 2.65 305 

49   RIVA VERONICA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2.53 278 

50   BAROLDI CAMILLA 2004 EF ATL. VIRTUS SENAGO 2.46 263 

51   SAVARE' GINEVRA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.43 256 

52   PASSERI GIULIA 2004 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 2.05 172 

        



Lungo EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   GROSSIER LUCA 2004 EM ATL. CLUB VILLASANTA 4.19 571 

2   CAIANI ANDREA 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 4.15 562 

3   NATALE SIMONE 2003 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.12 556 

4   DE COL SYLVAIN 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.11 554 

5   DI BENEDETTO MATTEO 2004 EM ATL. CESANO MADERNO 3.98 526 

6   SOREN PAOLO 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 3.89 507 

7   CHIAVERINI NICCOLO' 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.85 498 

8   BRINI GIACOMO 2003 EM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.83 494 

9   ROSA BERNARDINS ANDREA 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.82 492 

10   GABOLI JACOPO 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.77 481 

11   BRAMBILLA MATTIA 2003 EM ATL. GESSATE 3.72 471 

12   MUSSI LUCA 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 3.69 465 

13   ZUCALI MATTIA 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 3.66 458 

14   CAVALLARI LORENZO 2003 EM ATL. MUGGIO` 3.65 456 

15   BIADATI EMANUELE 2004 EM ATL. CERNUSCO 3.58 441 

16   MANFREDA RICCARDO 2003 EM A.ATL. CASOREZZO 3.52 429 

17   INVERNIZZI DAVIDE 2003 EM S.O.I. INVERUNO 3.50 425 

18   GALLI VALERIO 2003 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 3.50 425 

19   CATTINA PAOLO 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.50 425 

20   RIVA DAVIDE 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.48 421 

21   CONTA MARCO 2004 EM POL. NOVATE 3.47 419 

22   GATTEI ANDREA 2004 EM POL. CARUGATE 3.46 416 

23   ROMANO LUCA 2004 EM POL. CARUGATE 3.46 416 

24   CHIAPPA DAVIDE 2003 EM A.ATL. CASOREZZO 3.40 404 

25   ANDREOTTI PIETRO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.39 402 

26   CINCINELLI YURI 2003 EM POL. NOVATE 3.39 402 

27   NICOLI GIACOMO 2004 EM POL. NOVATE 3.35 394 

28   MORLACCHI ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 3.34 392 

29   GIOACCHINI ALESSANDRO ENRIC 2004 EM ATL. MUGGIO` 3.34 392 

30   MICELI SIMONE 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 3.34 392 

31   MARUCCHI GIOVANNI 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.34 392 

32   PASTORELLI LORENZO 2003 EM ATL. GESSATE 3.33 390 

33   GIUSSANI ALESSANDRO 2004 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3.29 381 

34   BERTON ALESSANDRO 2003 EM ATL. MUGGIO` 3.26 375 

35   BENEDINI EDOARDO 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 3.22 367 

36   MASCHERONI LUCA 2003 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.21 365 

37   CRIPPA IVAN 2004 EM ATL. CLUB VILLASANTA 3.19 361 

38   FREZZATO DANIELE 2004 EM ATLETICA CINISELLO 3.17 357 



39   BEGGIO IVAN 2003 EM ATL. ROVELLASCA 3.14 351 

40   CICCARDINI RICCARDO 2003 EM POL. CARUGATE 3.11 344 

41   MARCHESE ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 3.10 342 

42   ALLIA DAVIDE 2004 EM ATL. SOVICO 3.09 340 

43   BAREZZANI MARCO BATTISTA 2003 EM ATL. ROVELLASCA 3.09 340 

44   VEGA BECERRA ALBERTO 2004 EM ATL. LEGNANO 3.04 330 

45   BRIGNOLI MATTEO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 3.03 328 

46   BAZZANO RICCARDO 2003 EM POL. CARUGATE 3.01 324 

47   ANSELMI CHRISTIAN 2003 EM ATL. CERNUSCO 2.93 308 

48   VILLA ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 2.91 304 

49   SILVA QUIROZ ERASMO JESUS 2004 EM ATL. CESANO MADERNO 2.70 262 

50   GARDONI ALESSANDRO 2003 EM POL. CARUGATE 2.65 252 

51   LEROSE LUIGI 2004 EM POL. CARUGATE 2.64 250 

52   CONFORTI MARCO 2005 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2.62 246 

53   BARRA GABRIELE 2004 EM POL. NOVATE 2.56 234 

54   GALLIANI GIACOMO 2003 EM ATL. CERNUSCO 2.53 228 

55   PRATI MATTEO 2003 EM ATL. ABBIATEGRASSO 2.35 193 

56   PREZIATI RICCARDO 2003 EM POL. CARUGATE 2.10 144 

        

50 m. EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   CANTARELLO DOROTEA 2003 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.02 558 

2   GIAUME CHIARA 2003 EF ATLETICA MONZA 8.10 533 

3   BERTINI CHIARA 2003 EF ATL. GESSATE 8.18 509 

4   NEGRI SARA 2003 EF ATL. ROVELLASCA 8.30 474 

5   BICEGO AURORA 2003 EF U.S. S.VITTORE O. 1906 8.60 392 

6   SORRENTINO CHIARA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 9.88 115 

        
Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   OLDANI GIORGIA 2003 EF S.O.I. INVERUNO 8.60 392 

2   PESENTI SIMONA ELIA 2003 EF POL. CARUGATE 8.60 392 

3   BASSO VALENTINA 2003 EF ATL. CERNUSCO 8.70 365 

4   ALBERTI EMMA 2003 EF POL. CARUGATE 8.98 297 

5   AMARI GIULIA 2003 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.84 122 

        
Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   FERRARI ALESSIA 2003 EF ATL. GESSATE 8.54 408 

2   BARBIERI AMELIA 2003 EF ATLETICA CINISELLO 8.84 330 



3   CARLIER MARGHERITA 2003 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.92 311 

4   RUSSO CARLOTTA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 8.94 306 

5   CROCI MARGHERITA 2003 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 10.90 0 

        
Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   MARIANI SERENA 2003 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.74 647 

2   MANENTI GIULIA 2003 EF ATL. GESSATE 8.20 503 

3   DELL'ACQUA VIOLA 2003 EF ATL. LEGNANO 8.58 397 

4   BARBATO SARA 2003 EF ATL. VIRTUS SENAGO 8.62 386 

5   ZANCO ASIA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 9.76 136 

        
Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   BIANCHI YLENIA 2003 EF ATL. VIRTUS SENAGO 8.22 498 

2   COZZI FRANCESCA 2003 EF U.S. S.VITTORE O. 1906 8.34 463 

3   LAFRANCESCHINA MARINA 2003 EF POL. CARUGATE 8.56 402 

4   SANTOPIETRO CAMILLA 2003 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.60 392 

5   BATTAGLIA ELISA 2003 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.70 365 

        
Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   SERATONI CAROLINA 2003 EF POL. NOVATE 8.30 474 

2   GALBIATI MATILDE 2003 EF POL. CARUGATE 8.56 402 

3   LURANI CERNUSCHI CAMILLA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 8.78 345 

4   MARELLI LUCREZIA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 9.36 212 

5   FERRARIO DAHLIA 2003 EF ATL. CERNUSCO 9.38 208 

        
Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   LONOCE NICOLE 2004 EF U.S. S.VITTORE O. 1906 8.46 429 

2   PIZZI LINDA 2004 EF ATL. ROVELLASCA 8.58 397 

3   MAGNANI CARLOTTA 2004 EF POL. NOVATE 9.02 287 

4   BARBAROSSA SARA 2004 EF ATL. LEGNANO 9.04 283 

5   LIMONTA IRENE 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 9.56 173 

6   RIVA VERONICA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 10.20 66 

        
Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   BOLLA MARTINA 2004 EF ATL. CERNUSCO 8.64 381 

2   FRONGIA SILVIA 2004 EF ATL. ROVELLASCA 8.70 365 

3   CALIGIORE COSTANZA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 8.88 320 

4   BERETTA GRETA 2004 EF POL. CARUGATE 9.02 287 

5   LOSI VIOLA 2004 EF POL. NOVATE 9.74 139 



6   PASSERI GIULIA 2004 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.76 136 

        
Serie 9 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   TRICELLA LUDOVICA 2004 EF ATL. CERNUSCO 8.64 381 

2   TOSANA BEATRICE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.70 365 

3   LOMBARDI FRANCESCA 2004 EF ATL. ROVELLASCA 9.48 188 

4   OTTAIANO FRANCESCA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 9.66 154 

5   SAVARE' GINEVRA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.68 150 

6   CASCIELLO NATALIA 2004 EF POL. NOVATE 10.12 77 

        
Serie 10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   HAPAU ANDREA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.18 509 

2   FAMIGLIETTI MATILDE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.04 283 

3   BAROLDI CAMILLA 2004 EF ATL. VIRTUS SENAGO 9.20 247 

4   LUSARDI MARTINA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 9.32 221 

5   PAGHINI GRETA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.64 0 

        

50 m. EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   ZUCALI DAVIDE 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 8.38 275 

2   OLGIATI MARCO 2004 EM S.O.I. INVERUNO 8.70 207 

3   NICOLI GIACOMO 2004 EM POL. NOVATE 8.80 187 

4   GRITTI ANDREA 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 8.86 176 

5   CONFORTI MARCO 2005 EM ATL. CLUB VILLASANTA 9.16 123 

6   INTISO NICOLO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.20 117 

7   VENOSTA DAVIDE 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 11.82 0 

        
Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   OKOLUKU DANIEL OLISEH 2004 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.14 331 

2   DI BENEDETTO MATTEO 2004 EM ATL. CESANO MADERNO 8.16 326 

3   GROSSIER LUCA 2004 EM ATL. CLUB VILLASANTA 8.32 289 

4   BIADATI EMANUELE 2004 EM ATL. CERNUSCO 8.38 275 

5   IACCHEO DARIO 2004 EM U.S. S.VITTORE O. 1906 9.14 126 

6   SILVA QUIROZ ERASMO JESUS 2004 EM ATL. CESANO MADERNO 9.52 69 

        
Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 



1   POLESE GABRIELE 2003 EM POL. CARUGATE 8.04 356 

2   BASILICO RICCARDO 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.12 336 

3   MAGNANI RICCARDO 2003 EM POL. NOVATE 8.80 187 

4   COSMAI MANUEL 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 9.12 130 

5   SONCIN RICCARDO 2003 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.12 130 

6   BIELLA MICHAEL 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 9.16 123 

        
Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   ARCA EMANUELE 2003 EM ATL. GESSATE 8.18 322 

2   DI BELLA GABRIELE 2003 EM S.O.I. INVERUNO 8.24 307 

3   MALVEZZI ALESSANDRO 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.26 303 

4   MUNERATO OLMO 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 8.66 215 

5   BARNI DAVIDE 2003 EM ATL. MUGGIO` 8.88 172 

6   MICELI SIMONE 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 8.94 161 

        
Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   BRINI GIACOMO 2003 EM N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.26 303 

2   CATTINA PAOLO 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.34 284 

3   INVERNIZZI DAVIDE 2003 EM S.O.I. INVERUNO 8.36 280 

4   BAREZZANI MARCO BATTISTA 2003 EM ATL. ROVELLASCA 8.86 176 

5   BENEDINI EDOARDO 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 8.98 154 

6   MARENZONI THOMAS 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 9.28 104 

        
Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   CAIANI ANDREA 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 7.84 408 

2   GALLI VALERIO 2003 EM AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.88 397 

3   SOREN PAOLO 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 7.98 371 

4   MARUCCHI GIOVANNI 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.36 280 

5   MANFREDA RICCARDO 2003 EM A.ATL. CASOREZZO 8.50 249 

        
Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   NATALE SIMONE 2003 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 7.86 403 

2   RIVA DAVIDE 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.24 307 

3   PASTORELLI LORENZO 2003 EM ATL. GESSATE 8.38 275 

4   CAVALLARI LORENZO 2003 EM ATL. MUGGIO` 8.40 271 

5   GARDONI ALESSANDRO 2003 EM POL. CARUGATE 9.26 107 

        
Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   DE COL SYLVAIN 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 8.22 312 



2   BRAMBILLA MATTIA 2003 EM ATL. GESSATE 8.48 253 

        

4x50 EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1   PRODI-MANENTI-FERRARI-SINIGAGLIA EF ATL. GESSATE 30.82 633 

2   BIANCHI-BARBATO-GRANDIS-NEGULIC EF ATL. VIRTUS SENAGO 33.56 462 

3   ALBERTI-GALBIATI-BERETTA-PESENTI EF POL. CARUGATE 33.82 446 

4   TOSANA-HAPAU-SAVARE'-FAMIGLIETTI EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 34.28 419 

5   RUSSO-LURANI-SORRENTINO-MARELLI EF ATLETICA MENEGHINA 34.68 395 

6   RADAELLI-LIMONTA-RIVA-LUSARDI EF ATL. CLUB VILLASANTA 38.36 192 

       

4x50 EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1   RIVA-DE COL-BASILICO-MALVEZZI EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 32.36 321 

2   SOREN-MELAS-BIELLA-MUSSI EM ATL. CLUB VILLASANTA A 32.86 291 

3   AFFUSO-PREZIATI-BAZZANO-CICCARDINI EM POL. CARUGATE 35.66 133 

4   ANDREOTTI-BRIGNOLI-INTISO-MASCHERONI EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 37.36 45 

       
Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1   BERNARDINIS-CHIAVERINI-MARUCCHI-CATTINA EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.70 424 

2   GIUSSANI-CRIPPA-GROSSIER-CAIANI EM ATL. CLUB VILLASANTA B 33.52 252 

3   MEREGHETTI-DI LELLO-OLGIATI-INVERNIZZI EM S.O.I. INVERUNO 36.98 64 

4   MARENZONI-MICELI-COSMAI-BENEDINI EM CUS PRO PATRIA MILANO 37.32 47 

       

Vortex EF 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   NEGULIC ANNA LAURA 2003 EF ATL. VIRTUS SENAGO 30.65 535 

2   HAPAU ANDREA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 27.71 478 

3   BERTINI CHIARA 2003 EF ATL. GESSATE 27.42 472 

4   MANENTI GIULIA 2003 EF ATL. GESSATE 26.44 452 

5   IDDIR WAFAE 2003 EM POL. NOVATE 25.97 443 

6   CEREA GRETA 2003 EF ATL. CERNUSCO 22.99 383 



7   SANTOPIETRO CAMILLA 2003 EF AZZURRA GARBAGNATE M.SE 20.26 327 

8   BATTAGLIA ELISA 2003 EF SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.17 325 

9   RUSSO CARLOTTA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 19.00 301 

10   RADAELLI SILVIA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 18.59 292 

11   LIMONTA IRENE 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 18.56 292 

12   BASSO VALENTINA 2003 EF ATL. CERNUSCO 17.89 278 

13   BANFI MATILDE 2004 EF POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 17.42 268 

14   GRANDIS GIORGIA 2004 EF ATL. VIRTUS SENAGO 15.21 221 

15   BIANCHI YLENIA 2003 EF ATL. VIRTUS SENAGO 14.76 212 

16   SORRENTINO CHIARA 2003 EF ATLETICA MENEGHINA 14.01 196 

17   BOLLA MARTINA 2004 EF ATL. CERNUSCO 12.45 163 

18   PAGHINI GRETA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.74 126 

19   COPPA NICOLE 2003 EF EUROATLETICA 2002 7.88 63 

        

Vortex EM 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE - Data: 25/05/14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1   MALVEZZI ALESSANDRO 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 40.04 526 

2   POLESE GABRIELE 2003 EM POL. CARUGATE 38.40 501 

3   CAPPELLETTI DAVIDE 2003 EM ATL. CESANO MADERNO 37.58 488 

4   ARCA EMANUELE 2003 EM ATL. GESSATE 37.00 479 

5   CASSANO SIMONE 2003 EM ATLETICA MONZA 36.38 469 

6   CHIAVERINI NICCOLO' 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 34.83 445 

7   BASILICO RICCARDO 2003 EM P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 33.65 427 

8   ZELNICK EITAN 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 32.71 413 

9   CINCINELLI YURI 2003 EM POL. NOVATE 32.24 405 

10   CONTA MARCO 2004 EM POL. NOVATE 31.99 401 

11   FASOLINI MATTEO 2003 EM ATL. MUGGIO` 31.88 400 

12   BEGGIO IVAN 2003 EM ATL. ROVELLASCA 31.00 386 

13   DI BELLA GABRIELE 2003 EM S.O.I. INVERUNO 28.72 351 

14   MORLACCHI ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 28.36 345 

15   BASILICO FRANCESCO 2003 EM ATL. ROVELLASCA 28.35 345 

16   SORVILLO LORENZO 2003 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 27.61 334 

17   MELAS SIMONE 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 27.45 331 

18   GABOLI JACOPO 2003 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26.69 319 

19   SONCIN RICCARDO 2003 EM SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 26.62 318 

20   AFFUSO GABRIELE 2003 EM POL. CARUGATE 26.32 314 

21   INCONTRI FEDERICO LUIGI 2004 EM POL. NOVATE 26.18 312 

22   MUNERATO OLMO 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 25.72 304 

23   COGLIATI EDOARDO 2003 EM ATL. CESANO MADERNO 25.14 295 

24   OLGIATI MARCO 2004 EM S.O.I. INVERUNO 25.05 294 



25   BAZZANO RICCARDO 2003 EM POL. CARUGATE 23.89 276 

26   CICCARDINI RICCARDO 2003 EM POL. CARUGATE 23.78 274 

27   BIELLA MICHAEL 2003 EM ATL. CLUB VILLASANTA 23.63 272 

28   GIOACCHINI ALESSANDRO ENRIC 2004 EM ATL. MUGGIO` 23.17 265 

29   MAGNANI RICCARDO 2003 EM POL. NOVATE 22.46 254 

30   CHIAPPA DAVIDE 2003 EM A.ATL. CASOREZZO 21.09 233 

31   ZUCALI DAVIDE 2004 EM ATL. RICCARDI MILANO 20.97 231 

32   OKOLUKU DANIEL OLISEH 2004 EM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 20.65 226 

33   CRIPPA IVAN 2004 EM ATL. CLUB VILLASANTA 19.22 204 

34   MEREGHETTI DAVIDE 2003 EM S.O.I. INVERUNO 19.15 203 

35   PREZIATI RICCARDO 2003 EM POL. CARUGATE 19.10 202 

36   MARENZONI THOMAS 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO 19.09 202 

37   ROMANO LUCA 2004 EM POL. CARUGATE 18.95 200 

38   VILLA ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 18.77 197 

39   LEROSE LUIGI 2004 EM POL. CARUGATE 16.72 165 

40   DELISHI DENIS 2004 EM ATL. ROVELLASCA 16.53 162 

41   GRITTI ANDREA 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 16.16 157 

42   INTISO NICOLO 2004 EM POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 14.07 124 

43   VENOSTA DAVIDE 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 8.54 39 

    COSMAI MANUEL 2003 EM CUS PRO PATRIA MILANO Rit 0 

    BERNARD MATTIA 2004 EM CUS PRO PATRIA MILANO NP 0 

        
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


